1 27.05.19 de / 112A
•	 Nach IEC/EN 60255-1
•	 Erkennung von
-- Spannungsasymmetrie
-- Phasenausfall
-- Rückspannungen
-- Wahlweise mit Phasenfolgeerkennung
•	 2 LED-Anzeigen für Spannungsversorgung und Kontaktstellung

MK 9040N.12/01 _ :		  Mit einstellbarer Zeitverzögerung
						      tv: 0 ... 10 s
Bestellbeispiel für Varianten
MK 9040N	 .12	 /0 _ _	 3 AC 400 V	 50 / 60 Hz
	 Nennfrequenz
	 Nennspannung
	 Auf Anfrage
	 BA 9040:
	 3 AC 230 V
	 3 AC 440 V
	 3 AC 660 V
	 MK 9040N:
	 3 AC 400 V
	 0:	Ohne Phasenfolge-
		  erkennung
	 1:	Mit Phasenfolge-
		  erkennung
	 0:	Ohne tv
	 1: Mit tv
	 Kontaktbestückung
	 Gerätetyp
Dauerstromgrenzkurve
-20 0 20 40 60 T [ C]
1
2
3
4
5
6
Kontaktstrom
UmgebungstemperaturM6278
I [A]
Schraubklemme
(PS/plugin screw)
Federkraftklemme
(PC/plugin cage clamp)
KennlinieVarianten
Anschlussoptionen mit steckbaren Anschlussblöcken
4 27.05.19 de / 112A
E. DOLD & SÖHNE KG • D-78114 Furtwangen
e-mail: dold-relays@dold.com • internet: http://www.dold.com
•	 Postfach 1251 • Telefon 0 77 23 / 654-0 • Telefax 0 77 23 / 654-356